PcD  Nome CPF

PCD LEVY LIMA JULIAO 036.***.***-82

PCD MIZAEL ROSA DE LIMA 046.***.***-13

PcD  Nome CPF

PcD
NATÁLIA OLIVEIRA ROLIM

036.***.***-82

PcD  Nome CPF

PcD
RAFAELA RUTH SILVA SOUSA

544.***.***-04

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS PcD CONCORRENTES

NÍVEL SUPERIOR

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023 - SEMSA

O Prefeito Municipal de Parauapebas, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar de

candidatos que concorrerão na condição de PcD no Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação por

prazo determinado para as funções correspondentes aos cargos do quadro de pessoal da Secretaria Municipal

de Saúde - SEMSA.

ODONTÓLOGO DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

MÉDICO - CLÍNICO GERAL - ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE - APS

MÉDICO - CLÍNICO GERAL - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO 24H - UPA SEBASTIÃO BARBOSA DA SILVA

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                   Parauapebas (PA), 15 de dezembro de 2023.